
" Conforme política de cadastro do Condomínio Residencial Arvoredo - Item 1.2" 

IDENTIFICAÇÃO DO LOTE ( PLANTA CADASTRAL) : Número: Núcleo: 2 2A 3

Situação de Ocupação: Morador Não Morador

Endereço Lote :

Endereço Residencial do não morador :

Email do Proprietário :

Telefone do Proprietário :

Nome do Inquilino principal:

Data de Vigência do Contrato de Locação:

Email do Inquilino Principal :

Inquilino e Dependentes
Grau de Vinculo com 

Inquilino
Tipo 

Identificação
Número 

Identificação
Veículo (modelo) Cor Placa Telefone Contato

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Assinatura do Inquilino:

Reconheço a veracidade das informações 

Assinatura do Proprietário : Data : Data :

Reconheço a veracidade das informações 

FORMULÁRIO DE CADASTRO INQUILINO

NOME PROPRIETÁRIO :

Assinatura Administração

Validade : 2(dois) anos a contar da assinatura da Administração e/ou término contrato locação


